各位                           2020 年 1 月 4 日

 新年あけましておめでとうございます。

昨年中はひとかたならぬお引立てを賜りいっぺーにふぇーでーびたん。

有難うございました。

 年末は 28 日からお休みだったので、大晦日はゆっくりテレビを見ながら、年越し

の沖縄そばを食べる事が出来ました。

皆様のお正月はいかがでしたか。本当に今年のお正月は天気が良かったですね。正

月の三日間、ほぼ豚肉料理。これではあぶないと、3 日に自宅から浦添ようどれ・浦

添グスクを、犬の散歩もかねて行きました。普段は人気があまりないのですが、結

構な人出ででびっくりしました。ブームのパワースポット巡りの影響かブラタモリ

の影響か。浦添ようどれで歴史を感じ、浦添グスクは見晴らしもよく、水平線のか

なたにかすかに久高島が見えました。約 2 時間半のウォーキング、もう～へとへと、

犬もへとへと。しかし気持ちのいい疲労感。久しぶりでした。

ところで皆様の今年の目標は何ですか？私の体のメンテナンスは今年も続行です。

去年の 10 月から、リハビリを兼ねてジム通いを始めました。（何時まで続く？）ち

ゃんと日本語を話す（伝える。）これも続行です。ちゃんと主語から話す事、頑張り

ます。うちなーぐちもです。

今年は子年、繁栄の年だそうです。お互いに繁栄の年になりますように。今年もゆ

たしくうにげ～さびら。宜しくお願い申し上げます。風邪を引かぬ様お体お大事に

ご自愛ください。                     cs 部より   敬具

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。

上

左 やんばるｼﾞｪﾗｰﾄﾞの店内の ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙのねずみ

中 浦添ようどれ 尚寧王のお墓

右 浦添グスクから太平洋を望む

右

羽時の旧国道沿

おお紫式部の木